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Per le finiture RAL i particolari
saranno CROMO oppure a
scelta in finiture GALVANICHE
a pagamento.

For the RAL finishes, the details
will be CHROME or optionally
in the other GALVANIC finishes
(with extra charge).

[ins nagenuit ¢ otaenkoin RAL
MCTIOMb3YIOTCH XPOMUPOBAHHbIE
[JeTan uin fieTanu ¢ Niobbim
ranbBaHN4ECKVM MOKPbITUEM
Ha BbIbop (32 AoMONHUTENbHYI0
CTOMMOCTb).

SC0483FEBAO1..

Scaldasalviette fisso componibile, con mensola

ribaltabile.

Misura del tubo

325 12,79
475 18,70
775 30,51

025 mm

181
156
617
220
189
750
282
243
962

Modulo aggiuntivo
Versione combinata
Versione monotubo
Montaggio a pavimento

Collegamento standard

Aromaterapia

Maniglie Cristalli

disponibile

raccordo 1/2 M
con eccentrico

disponibile

disponibile

217 235
187 202
4 802
264 286
227 246
900 975
338 367
291 315
1.154 1.250

Pipe dimension
Additional Module
Combined Version
Single Tube Version
Floor Connection

Standard Connection

Aromatherapy

Crystal Handle
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81
70
278
99
85
338
127
109
433

Fixed modular heated towel rail with tip-up shelf.

025 mm

available

union 1/2 M with
eccentric

available

available

98
84
333
119
102
405
152
131
519

350/500/800

200

174

200

00

o
INT.325/475/775
390, i54o igw

* Modulo aggiuntivo

INT 170

INT 7395

MOD. 72 = H 100 mm L. 390 mm
MOD. 72 = H 100 mm L. 540 mm
MOD. Z2 = H 100 mm L. 840 mm

MOD. Z3 = H 200 mm L. 390 mm
MOD. Z3 = H 200 mm L. 540 mm
MOD. Z3 = H 200 mm L. 840 mm

106

91 11,80
361

129

m 13,20
439

165

142 15
563

[Tlnametp TpyOGbI
[lononHuTenbHbI Mopynb
Kom6uHupoBaHHbIit Bepeus:
OpHoTpyGHas Bepcus
HwxHee nopkniovene

CraHpapTHOe coeauHeHne

Apomarepanus:

Pyuku Kpucrannb!

26,01

29,10

33,06

MogynbHblit CTALMOHAPHBII NONOTEHLECYLINTENb C
OTKUAHOIA NONKON.

025 mm

*

B Hann4un

coeaunHeHue 1/2 M
C SKCLIEHTPUKOM

B Hann4un

B Hann4un



